

N^{er} 78, 79, 80 i 81.

Dziennik Rządowy

WOLNEGO MIASTA KRAKOWA I JEGO OKRĘGU.

W Krakowie dnia 4 Czerwca 1845 r.

Nro 4417.

WYDZIAŁ SPRAW WEWNĘTRZNYCH I POLICYI W SENACIE RZĄDZĄCYM

*Wolnego Niepodległego i ściśle Neutralnego Miasta Krakowa
i Jego Okręgu.*

Podaje do powszechniej wiadomości, że w myśl Uchwały Senatu Rządzącego z dnia 19 b. m. i r. Nro 2368 odbędzie się licytacja *in minus* przez sekretne opieczętowane deklaracye na ręce Senatora w Wydziale Prezydającego do dnia 18 Czerwca r. b. do godziny 2giej z południa składać się mające, na wypuszczenie w przedsiębiorstwo budowy drogi bitej od Czyżyna do Binczyc, tudzież dwóch mostów na téjże; cena do licytacji w summie Złp. 41033 gr. 15 naznacza się. Składający deklaracyą winien poprzednio złożyć w Kassie Głównej wadium w kwocie Złpol. 4,100 i złożenie to mieć poświadczone na wierzchu opieczętowanój deklaracyi według wzoru przy niniejszém ob-

wieszczeniu zamieszczonego składać się winnój; droga ta oraz mosty do dnia ostatniego Czerwca 1846 r. ukończoną i oddaną być ma. O innych warunkach w Biórach Wydziału w godzinach kancelaryjnych wiadomość powziętą być może.

Wzór do deklaracyi.

W skutek Obwieszczenia Wydziału Spraw Wewnętrznych i Policji z dn. 28 Maja 1845 r. Nro 4417 względem odbywać się mającej licytacyi, na budowę drogi bitój z Czyżyn do Binczye i dwóch mostów w tójże, składam niniejszą deklaracyą, iż przedsiębiorstwa rzezonego za suminę (tu wyrazić literami) podejmuję się, i robotę według warunków przezemnie przejranych i dobrze zrozumianych w zupełności i jak najakuratniej dokonam. Zaświadczenie Kassy Głównej jako vadium złożyłem, znajduje się na niniejszej deklaracyi zamieszczonem, i proszę o nakaz wydania mi tegoż w razie nieutrzymania się (tu wyrazić komu wydane ma być vadium), dalej położyć datę, imię i nazwisko. Ostrzega się, aby deklaracye były pisane pod ich nieważnością wyraźnie, bez przekreśleń lub zastrzeżeń; na wierzchu zaś deklaracyi podpisane być ma: „Deklaracya co do przedsiębiorstwa budowy drogi z Czyżyn do Binczye i dwóch mostów w tójże, przez Wydział Spraw Wewnętrznych i Policji w dniu 28 Maja 1845 r. Nro 4417 ogłoszonego,“ tudzież poświadczenie Kassy Głównej na złożone vadium.

Kraków dnia 28 Maja 1845 roku.

Za Senatora Prezydującego

SZPOR.

Referendarz *L. Wolff*.

Nro 4420.

**WYDZIAŁ SPRAW WEWNĘTRZNYCH I POLICYI
W SENACIE RZĄDZĄCYM.**

Podaje do powszechnej wiadomości, że w myśl Uchwały Senatu Rządzącego z dnia 19 b. m. i r. Nro 2395 odbędzie się licytacja *in minus* przez sekretne deklaracje na ręce Senatora w Wydziale Prezydującego do dn. 19 Czerwca r. b. do godziny 2giej z południa składać się mające, na wypuszczenie w przedsiębiorstwo wybudowania nowego pramu do przewozu przy moście pływającym na Wiśle użyć się mającego; cena do licytacji w summie Złp. 3071 gr. 27 ustanawia się. Składający deklaracją winien złożyć w Kassie Głównej vadium w kwocie Złpol. 310 i złożenie to mieć poświadczone na wierzchu opieczętowanej deklaracji według wzoru poniżej zamieszczonego składać się winnej. O innych warunkach w Biórach Wydziału wiadomość powziętą być może w godzinach kancelaryjnych.

Wzór do deklaracji.

W skutek Obwieszczenia Wydziału Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 28 Maja r. b. Nro 4420 względem odbywać się mającej licytacji na budowę nowego pramu do przewozu przy moście pływającym na Wiśle, składam niniejszą deklaracją, iż przedsiębiorstwa rzeczzonego za sumę (tu wyrazić literami) podejmuję się, i robotę według warunków przezemnie przejrzanych i dobrze zrozumianych w zupełności i jak najakuratniej dokonam. Zaświadczenie Kassy Głównej jako vadium złożyłem, znajduje się na niniejszej deklaracji zamieszczone i proszę o nakaz wydania mi tegoż w razie nieutrzymania się, (tu wyrazi komu wydane ma być vadium), dalej położyć da-

tę, imię i nazwisko. Ostrzega się, aby deklaracye były pisane pod ich nieważnością wyraźnie bez przekreśleń lub zastrzeżeń; na wierzchu zaś deklaracyi napisane być ma: „Deklaracya co do przedsiębiorstwa budowy nowego pramu do przewozu przy moście pływającym na Wiśle przez Wydział Spraw Wewnętrznych i Policji w dniu 28 Maja r. b. Nro 4420 ogłoszonego,“ tudzież poświadczenie Kassy Głównej na złożone vadium.

Kraków dnia 28 Maja 1845 roku.

Za Senatora Prezydującego

SZPOR.

Referendarz *L. Wolff.*

Nro 4421.

**WYDZIAŁ SPRAW WEWNĘTRZNYCH I POLICYI
W SENACIE RZĄDZĄCYM.**

Podaje do powszechnej wiadomości, że w myśl Uchwały Senatu Rządzącego z dnia 19 b. m. i r. Nro 2396 odbędzie się w Biórach Wydziału w godzinach przedpołudniowych w dniu 18 Czerwca r. b. publiczna *in minus* licytacya na wypuszczenie w przedsiębiorstwo dokonania reparaacyi w składach Nadwiślańskich kosztorysem Uchwałą na początku powołaną zatwierdzonym objętych; cena do pierwszego wywołania w summie Złpol 2,753 gr. 1 naznacza się, na vadium każdy z pretendentów złoży kwotę Złp. 280. O innych warunkach w Biórach Wydziału wiadomość powziętą być może w godzinach kancelaryjnych.

Kraków dnia 28 Maja 1845 roku.

Za Senatora Prezydującego

SZPOR.

Referendarz *L. Wolff.*

Nro 6197.

DYREKCJA POLICYI

*Wolnego Niepodległego i ściśle Neutralnego Miasta Krakowa
i Jego Okręgu.*

Ponieważ w skutku rozporządzenia Senatu Rządzącego z dnia 4 b. m. do L. 1422 wydanego, mają być sprzedanemi przez publiczną licytacją efekta w depozycie Policyjnym przez przeciąg 1843 roku złożone, niewiadomych osób własnością będące: przeto zamieszczając poniżej Wykaz takowych efektów, Dyrekcya Policyi wzywa osoby prawo do ich własności mieć mogące, aby się w terminie trzech miesięcy od dnia dzisiejszego poczynając, do Dyrekcji Policyi z stosownemi dowodami tegoż prawa własności zgłosili.

Kraków dnia 18 Kwietnia 1845 roku.

Dyrektor Policyi

(2 r.)

WOLFARTH.

Sekretarz *Ducillowicz.*

Odpis:

Łyżeczka srebrna, pierścionek złoty, kapa kościelna i krzyżyk z gałką z podstawą srebrną, pierścionek złoty z krwawaikiem, branzoletka bronzowa z koralikami, branzoletka bronzowa z kamykiem, łyżeczka srebrna, dwa kluczyki z kłótką mosiężną, pierścionków mosiężnych cztery, koło od wozu, łańcuch żelazny, kłótką zepsuta, nóż i gwóźdź, siekiera, klucz żelazny, kłótką zepsuta, łańcuch żelazny, antaba żelazna, muterka, cztery kółka żelazne (łańcuszek), kłótką duża z kluczem, kłótką, koc, chustka biała od nosa, koc węgierski, poszewka safianowa, worek i torba, koszula męzka, worek zgrzebny.

sukmana biała, chustka biała od nosa, kawałek wstążki od ornatu, spodnica perkalowa, bawełny trochę na knoty, płaszcz szaraczkowy stary, futro białe astrachanią podszyte, krawatel prunelowy i chustka od nosa, kozuch granatowy z białym futrem, chustka płócienna w kwiatki, fartuchów 6, spodniczka 1, rańtuch 1, chustka 1, furażerka 1, szalik niebieski, chustka biała, czapka sukienna ciemno-zielona, poduszka z pierza 1, poduszka słomiana 1, chusteczka 1, fartuch 1, spodnica 1, trzewików para 1, pończocha 1 i szmat kilka, gorset perkalikowy, poduszka saffianowa wyścielana, chustka niebieska, fartuch biały, woreczek, surdut, spodni 2, spencer, koszul 7, gaci 3, kamizelk 2, półkoszulków 3, chustek 2, mantelzak z ceraty 1, chustka wełniana stara, kozuch, czapka sukienna, chustka bawełniana, spójnie i koszula, cztery nitki małych koralik, koralików takowych nitok 24, dwie uzdziejnice, naszelnik rzemieenny z łańcuszkiem, piątek dwie i hebli siedm, skrzynka, skrzynka z kłótką, butelek piwa 5, flaszka z wódką, flaszeczka z olejem, kozik, scyzoryk, łyżka blaszana, laska żółta bukowa, kozik, pudełek papierowych sześć, herbaty około ¼ funta i około funt kakao, fajka drewniana z cybuchem, futerał na cygara, cygarniczka z bursztykiem, zwijadła szmuklerskie 2, talérzy 3, trzos nowy skórzany, fajka porcelanowa z cybuchem giętym, krzesiwa, kapciuch skórzany, pasek lakierowany z przączką, kosz plecny, koszyk ręczny, laska z szpadą, garnek żelazny, garnek żelazny stary, laska z sztyletem, latarnia od powozu, kawałek liny, prassa litografaska z rekwi-zytami, kamieni z rysunkami sztuk 25, płat kamiennych sztuk 5, kamień do tarcia farb 1, blach metalowych 3, dwa wałki do napuszcza-nia farb, słojków z farbami 3, książka hebrajska, gotowizną Złpol.

100, Złpol. 2 gr. 3, Złp. 3 gr. 14, Złp. 1 gr. 6, Złp. 1 gr. 3, Złpol. 3 gr. 15, trzy ewancygiery i dwie dziesiątki, Zł. Ryńskich 8 xr. 57 C. M. i Złp. 1 gr. 21, gr. 12, Złp. 8 gr. 10.

Zgodność odpisu świadczy Sekretarz Dyrekcji Policji

Ducillowicz.

Nro 8689.

DYREKCJA POLICYI.

W wykonaniu polecenia Senatu Rządzącego reskrytem w d. 20 b. m. i r. Nro 2220 wydaném oznajmionego, Dyrekcya Policji pośpiesza zawiadomić interessowaną Publiczność: że choroba zaraźliwa na bydło we wsiach Osieku i Głębowicach w Cykule Wadowickim zupełnie ustała, w skutek czego jarmarki na bydło w Oświęcimie, Kentach i Wilamowicach przywrócone zostały.

Kraków dnia 27 Maja 1845 roku.

Dyrektor Policji

WOLFARTH.

Sekretarz *Ducillowicz.*

(2 r.)

Nro 211.

DYREKCJA OGÓLNA SZPITALI

w Wolném Mieście Krakowie.

Podaję do wiadomości powszechnój, iż na dn. 6 Czerwca r. b. od godziny 11tej do 1szej z południa odbędzie się w Sekretaryacie Dyrekcji Ogólnej licytacya przez deklaracye opieczętowane na dostawę płócien w różnych gatunkach, drelichu, sukna szaraczkowego, pantofli, spluwaczek blaszanych i innych efektów do Szpitala Śgo Ducha

2*

na r. 1845 potrzebnych, a na Złp. 1249 gr. 28 ocenionych, wzywa życzących sobie podjąć się tej dostawy, ażeby deklaracye swe w miejscu i czasie powyżej wymienionych złożyli, w których wyraźnie wypiszą cenę, za jaką efekta pomienione niżej szacunku ustanowionego dostarczyć zobowiązują się, nadto za poświadczeniem na deklaracyi złożą w Kassie Głównej Szpitala Sgo Ducha vadium w kwocie Złp. 120, które tamże aż do zupełnego ukończenia przyjętej na siebie dostawy pozostanie. O innych zaś warunkach i gatunkach prób, tudzież ilości i jakości dostarczyć się mianych efektów każdego czasu w miejscu do licytacyi oznaczonem, wiadomość powziąć mogą.

Kraków dnia 23 Maja 1845 roku.

Prezydujący
SCHINDLER.

Sekretarz *Tyralski.*

Nro 453.

T R Y B U N A Ł

*Wolnego Niepodległego i ściśle Neutralnego Miasta Krakowa
i Jego Okręgu.*

Na zasadzie art. 12 Ustawy hipotecznej z r. 1844 wzywa mogących mieć prawo do spadków 1mo po Karolu Maryjańczyku i Reginie z Sapetów Trembeckiej pozostałego, z domu Nro 16 w Nowej wsi, na gruncie Bractwa ś. Urszuli zagonów 16½ obejmującym, położonego; 2do po Andrzeju i Katarzynie Ciesielskich małżonkach z zagonów 3½ w Nowej wsi pod liczbą Kadastru 186 i 3tio po Karolu Maryjańczyku z zagonów 4¼ w Nowej wsi pod liczbą Kadastru 206

położonych, składających się: aby się z stósownemi dowodami w terminie trzech miesięcy do Trybunału zgłosili; w razie bowiem przeciwnym, spadki powyż wyszczególnione na rzecz Tekli Marcyanny Trembeckiej małoletniej córki, niegdy Reginy z Sapetów i Wojciecha Trembeckiego przyznane i tytuły własności na imię jej przepisane zostaną.

Kraków dnia 9 Maja 1845 roku.

Sędzia Prezydujący

(2 r.)

J. PAREŃSKI.

Sekretarz *Lasocki*.

Nro 2016.

T R Y B U N A Ł.

W skutek wniesionego żądania z strony Gołdy Gerstenfeldowój o przyznanie spadku Feigli i Temerli Gerstenfeldom po ojcu ich Abrahamie, tudzież siostrach Małce i Baili Gerstenfeldach na nie przypadającego i na zasadzie art. 12 Ustawy hipotecznej z roku 1844, wzywa mających prawo do rzeczonego spadku, aby w przeciągu 3ch miesięcy z dowodami prawo takowe popierającemi do Trybunału zgłosili się: w przeciwnym bowiem razie spadek ten obecnie zgłaszającym się w częściach na nie przypaść mogących przyznanym zostanie.

Kraków dnia 26 Maja 1845 roku.

Prezes Trybunału

(2 r.)

MAJER.

Sekretarz *Lasocki*.

Nro 2555.

T R Y B U N A Ł

*Wolnego Niepodległego i ściśle Neutralnego Miasta Krakowa
i Jego Okregu.*

Na skutek prośby Karoliny z Westherów Stankowskiej, Ludwiki Westher i Józefy Westher panien usamowolnionych, w assystency swych kuratorów czyniących, w dniu 9 b. m. i r. wniesionej, o przyznanie im spadku po ś. p. Apolonii 1mo Chwastkiewiczowej, 2do Westherowej i Daniela Westher ich Rodzicach pozostałego, Trybunał po wysłuchaniu wniosku Prokurotora, na zasadzie art. 12 Ustawy hipotecznej z roku 1844, wzywa mających prawo do spadku po ś. p. Apolonii 1mo Chwastkiewiczowej, 2do Westherowej i Danielu Westherze pozostałego, z domu na Piasku przy Krakowie pod L. 69 stojącego, oraz z summy 2988 Złp. 7½ gr. successorom Daniela Westhera w ¼ częściach przypadającej, a na powołanym domu hipotecznie ubezpieczonej, składającego się: aby w terminie trzech miesięcy, z dowodami prawo to wykazać zdolnemi do Trybunału zgłosili się; inaczey spadek w mowie będący, zgłaszającym się Karolinie z Westherów Stankowskiej, Ludwice Westher i Józefie Westher, w częściach na nie przypadających przyznany zostanie.

Kraków dnia 14 Maja 1845 roku.

Sędzia Prezydujący

(2 r.)

J. CZERNICKI.

Sekretarz *Lasocki*.

Nro 2593.

T R Y B U N A Ł.

Na zasadzie art. 12 Ustawy hipotecznej z roku 1844, Trybunał po wysłuchaniu wniosku Prokuratora wzywa mających prawo do spadku po ś. p. Marcynie i Zofii Sporkach włościanach z wsi Krowodrzy, z realności pod L. 77 w Gm. VIII Zwierzyniec z ogrodem zagonów 16, gruntu ornego zagonów 90 i gruntu przy domu zagonów krótkich 12 składającego się: aby w przeciągu trzech miesięcy z dowodami prawo takowe papierającemi do Trybunału zgłosili się; w przeciwnym bowiem razie wzmiankowany spadek obecnie zgłaszającemu się Janowi Sporek w $\frac{1}{8}$ części z prawa własnego i bezpośredniego, a w $\frac{4}{8}$ częściach z tytułu nabycia sched od czterech innych współsukcesorów przyznany zostanie.

Kraków dnia 19 Maja 1845 roku.

(2 r.)

Sędzia Prezydujący

J. CZERNICKI.

Sekretarz *Lasocki*.

Nro 2662.

T R Y B U N A Ł.

Gdy do spadku po niegdy Janie Kartym Bartlu w Królestwie Polskiem b. Gubernii Kieleckiej Powiecie Miechowskim we wsi Rawałowicach na dn. 28 Czerwca 1844 r., oraz Maryannie z Działotych Bartlewój w dniu 4 Kwietnia 1842 roku w tejże wsi Rawałowicach zmarłych, pozostającego, z kamienicy pod L. 25 w Krakowie w Gm. I

położonej, składającego się, zgłosili się: Franciszka z Bartłów Kirchmajerowa córka, tudzież Wincenty i Jan Kanty Bartlowie synowie; przeto postępując w myśl artykułu 12 Ustawy hipotecznej z r. 1844, wzywa wszystkich interessowanych prawo do spadku tego mieć mogących, aby się w ciągu trzech miesięcy od dnia niniejszego Obwieszczenia rachując zgłosili z prawami swemi, z zagrożeniem: że po upływie rzeczzonego terminu na rzecz zgłaszających się successorów tytuł własności do zwyż wspomnionj nieruchomości przepisany będzie.

Kraków dnia 20 Maja 1845 roku.

(2 r.)

Sędzia Prezydujący

H. KOMAR.

Sekretarz *Lasocki*.

Nro 2842.

T R Y B U N A Ł.

Na zasadzie Artykułu 12 Ustawy hipotecznej z r. 1844 wzywa wszystkich mogących mieć prawo do spadku po Antonim Muszyńskim pozostałego, składającego się z połowy realności Nro 271, 346 i z całej realności Nro 347 w Gm. IX M. Krakowa położonych, aby w terminie miesięcy trzech z takowemi do Trybunału zgłosili się: po upływie bowiem tego terminu, spadek ten zgłaszającemu się Tomaszowi Muszyńskiemu synowi zmarłego przyznanym zostanie.

Kraków dnia 24 Maja 1845 roku.

(2 r.)

Sędzia Prezydujący

J. PAREŃSKI.

Sekretarz *Lasocki*.

Nro 2872.

T R Y B U N A Ł.

W skutek wniesionej przez Mojżesza Gleitzmana prośby, wzywa prawo mających do spadku po Józefie Gleitzmanie, inaczéj Krzanowskim zwanym właścicielu połowy części domu w Kazimierzu Żydowskim przy Krakowie w Gm. X pod L. 82 położonego lit. A oznaczonej, aby się w ciągu miesięcy trzech do Trybunału zgłosili; w razie bowiem przeciwnym spadek ten zgłaszającemu się Mojżeszowi Gleitzman w $\frac{1}{2}$ części przyznany zostanie.

Kraków dnia 27 Maja 1845 roku.

(1 r.)

Prezes Trybunału
MAJER.
Sekretarz *Lasocki.*

Nro 2874.

T R Y B U N A Ł.

Na zasadzie Art. 12 Ust. hip. z r. 1844 wzywa mających prawo do spadku po ś. p. Wojciechu Wójcikiewiczu, składającego się z domu pod L. 168 w Gminie VIII. na Kleparzu położonego, aby się w przeciągu trzech miesięcy z dowodami, prawa takowe popierającymi, do Trybunału zgłosili; w przeciwnym bowiem razie, wzmiankowany spadek obecnie zgłaszającym się dzieciom tegoż Wójcikiewicza, Maryannie i Wojciechowi Wójcikiewiczom, w przypadających na nich częściach przyznany zostanie.

Kraków dnia 28 Maja 1845 roku.

(2 r.)

Sędzia Prezydujący
J. CZERNICKI.
Sekretarz *Lasocki.*

Nro 1239.

SĘDZIA TRYBUNAŁU

Wolnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu

Kommissarz upadłego handlu pod firmą Lazar Müntzer w Kazimierzu przy Krakowie egzystującego.

Stósownie do artykułu 66 K. H. księgi III wzywa wszystkich wierzycieli tegoż handlu, aby w ciągu dni czterdziestu od dnia niniejszego ogłoszenia, bądź osobiście bądź przez swych pełnomocników stawili się przed Syndykami PP. Józefem Bartel i Majerem Feintuch i onymże prawa, jakie do swych wierzytelności posiadają, celem sprawdzenia takowych złożyli.

Kraków dnia 16 Maja 1845 roku.

(2 r.)

J. KOPYCIŃSKI.

Nro 840 D. K. T.

T A X A

ważniejszych Artykułów żywności na miesiąc Czerwiec 1845 r.

Średnia cena foraljów targowych z zeszłego miesiąca:

Pszenicy celnój kosztował korzec	Złp.	26	gr.	7.
Żyta	Złp.	23	gr.	1.
Wół ciężki wypadł na	Złp.	177	gr.	5.
Wół lżejszej wagi wypadł na	Złp.	73	gr.	12.
Cielę w średniej cenie kosztowało	Złp.	14	gr.	27.
Wieprz tłusty	Złp.	155	gr.	18.
Wieprz chudy	Złp.	64	gr.	21.
Skop	Złp.	—	gr.	—
Bułka lub rożek z pięknej mąki pszennój za gr. 1. ma ważyć łut. 5.				

Bułka za dwa grosze 1 funt. 10.

Chleba bochenek pszenno-żytnego
stołowego za gr. 3 ma ważyć funt — 1 funt. 18.

— — — — — za gr. 6 ma ważyć funt. 1 funt. 4.

— — — — — za gr. 12 — funt. 2 funt. 8.

Chleba bochenek żytnego z czystej

mąki za gr. 3 . . . funt — 1 funt. 24.

— — — — — za gr. 6 . . . funt. 1 funt. 16.

— — — — — za gr. 12 . . . funt. 3 funt. —

— — — — — za gr. 24 . . . funt. 6 funt. —

Chleba razowego bochenek za gr. 6 . . . funt. 1 funt. 18.

— — — — — za gr. 12 . . . funt. 3 funt. 4.

Placek solony za grosz jeden 1 funt. 10½.

Chleba prądnickiego z czystej mąki żytniej bez dodania jęczmienniej bochenek za Złp. 1 powinien ważyć funtów 7 funt. 16, a za każdy funt chleba przeważający ma być płacono po gro. 4.

Mąki pszennej przedniej miarka Złp. 1 gr. 22.

Mąki bufczaniej „ Złp. 1 gr. 12.

— — — — — średniej „ Złp. 1 gr. —

— — — — — pośledniej „ gr. 20.

— żytniej w najlepszym gatunku Złp. 1 gr. 6.

Mięsa wołowego ze spaśnego bydła sprzedawanego

go w właściwym oddziale funt gr. 10.

Tegoż z drobniejszego bydła funt gr. 7.

Poładwicy wołowej funt gr. 13.

Cielęciny pięknej funt gr. 10.

Wieprzowiny z skórką i słoniną	funt	gr. 12.
Wieprzowiny bez skórki	funt	gr. 10.
Słoniny świeżej czyli bielu	funt	gr. 20.
Słoniny wyprawnej, suszonej lub wędzonej	funt	gr. 25.
Mięsa koszernego dla żydów funt droższy o gr. 5½.		
Piwa marcowego trzymającego gradusów 24 Magiera		
Beczka 36 garncowa u piwowara	Złp. 18	gr. 22:
Piwa takiegoż garniec u Szykarza		gr. 20.
— — — kwarta		gr. 5.
— — — należycie wystawęgo butelka kwar. dobrze za-		
korkowana i w piasku utrzymywana		gr. 6.
Piwa dubeltowego trzymającego 18 gradusów Magiera		
Beczka 36 garncowa u piwowara	Złp. 14	gr. 5.
Piwa takiegoż u szynkarza garniec		gr. 16.
— — — kwarta		gr. —
Piwa flaszowego trzymającego 12 gradusów Magiera		
Beczka 36 garncowa u piwowara	Złp. 7	gr. 2.
Piwa takiegoż garniec u szynkarza		gr. 8.
— — — kwarta		gr. —
Soli funt wagi krajowej płaci się po		gr. 6.
Soli centnar wagi berlińskiej	Złp. 21.	
Świec rurkowych z czystego łożu lęjtrowanego funt		gr. 28.
— ciągnionych z knotami bawełnianemi funt		gr. 27.
Mydła dobrego tawowego	funt	gr. 22.

Każdy handlujący artykułami niniejszą taxą objętymi, powinien mieć szale, wagi lub miary sprawiedliwe i stemplem Miasta zaopatrzone; gdyż przekraczający przeciw powyższym przepisom, nie tylko konfiskatą ale nadto karami Policyjnemi, skarconym zostanie.

Kraków dnia 2 Czerwca 1845 roku.

Za zgodność Kommissarz Targowy W. DOBRZAŃSKI.